MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTKAO
Estado do Paraná

DECRETO N º 709/2014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o memorando nº
903/2014 da Secretaria Municipal de Saúde

DECRETA

Art. 1º - Fica alterada a composição do CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE,
nomeada pelo Decreto nº 339/2011, no segmento de Prestadores, conforme
deliberação em reunião ordinária realizada em 10 de setembro de 2014:

Aedra Carla Bufalo SUP Alessandro Rodrigues Perondi Laboratório
UNIPAR

CONSELHEIROATUAL TIT / SUBSTITUTO
SUP

ENTINDADE

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 18 d

ONIOCANTELM~/4
PREFEITO Mu~fc:!lf

Rua Octauiano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEPo85.601-030
E-mai!:jbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

http://www.franciscobeltrao.com.br

	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTKAO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4